PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
заседания комиссии министерства государственного имущества
Кировской области по противодействию коррупции

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О выполнении в 3 квартале плана мероприятий по противодействию коррупции на государственной гражданской службе в министерстве государственного имущества Кировской области на 2016 – 2017 годы.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

PAGE